
 表面  

●●●●のお知らせ 

 

◆ はじめに 

平素より、●●●●にご理解いただきありがとうございます。 

この度、●●で●●を実施させていただくこととなりました。近隣の皆様におかれましては、●●

の際の騒音や振動でご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、迅速かつ安全に作業を進め、早期完

了に努めますので、何卒、皆様方のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

◆ 日程 

日程 ： 2021年６月１日（火）～６月 8日（火） 

時間 ： 午前９時～午後４時 

場所 ： ●●会場 

 

 

◆ 連絡先お問い合わせ 

●●責任者：山田太郎      電話番号： 

 

以 上 

会場詳細地図 


